[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2019 № ПОС.03-2446/19
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления
Администрации г.Переславля-Залесского
от 16.10.2015 № ПОС.03-1550/15

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ч.1 ст.5 и ч.4 ст.9 Федерального закона  от 28.12.2013  № 443-ФЗ  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014              № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 16.10.2015 № ПОС.03-1550/15 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в г.Переславле-Залесском».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского И.Г. Шеффеля.

Глава городского округа
город Переславль-Залесский                                                                  В.А. Астраханцев

image1.wmf